广西壮族自治区气象技术装备中心 2022 年

公开招聘科研助理岗位面试公告

经研究，广西壮族自治区气象技术装备中心将于 2022

年 9 月 5 日开展科研助理岗位招聘面试工作。本次面试采取

线下方式进行，请参加面试人员(具体名单见附件) 按照以

下要求按时参加面试。

一、面试时间

2022 年 9 月 5 日面试，时间为上午 9:00-11:30，面试

结束后，用人单位与拟聘用人员签订《初步就业协议》，已

签订《初步就业协议》的人员按要求参加体检。

二、面试考场

面试主考场设在广西区气象技术装备中心三楼会议室。

地址：广西南宁市新竹路 30 号

三、面试方式及内容

面试采取线下直接面试的方式进行。面试人员按要求进

行面试候考，工作人员按抽签顺序逐一通知人员进行面试。

面试人员通过 PPT形式介绍个人基本信息、学习及实习情况、

工作设想等，每人汇报时间为 5 分钟，汇报结束后，由考官

自由提问，面试人员应答。每名面试人员的面试时间控制在

10 分钟以内。

面试成绩按百分制计算，当场打分，面试内容为综合素

质和专业知识等。面试合格分数线为 60 分。

请面试人员于 9 月 2 日 12 时前将面试 PPT 通过 E-mail

发送至 gxqxzbzx@126.com 邮箱，邮件的标题(主题)格式为：

“本人姓名＋面试 PPT”。

四、面试确认

请面试人员于8月29日24时前进行参加面试身份确认，

方法是：将本人有关情况通过 E-mail 发送到

gxqxzbzx@126.com 邮箱，邮件的标题(主题)格式为：“本人

姓名＋参加面试”，内容中请填写以下信息：本人姓名、性

别、身份证号、学历、毕业时间、毕业院校及专业、联系电

话等，以及本人需要说明的其他问题。如果确定不参加面试

的，请给予回复 “本人姓名＋不参加面试”。逾期未确认

的，视为自动放弃面试资格，由此出现人选缺额的，按实际

参加面试人数进行面试。

五、面试程序相关要求

1、人员面试准备。请人员下载《初步就业协议》（详

见附件），打印一式三份(A4 纸打印，每张纸为两份)，以

便面试结束后与用人单位签订《初步就业协议》。

2、面试人员封闭管理时间。人员在规定的时间内参加

面试，参加面试人员封闭管理时间：9月 5日上午 9:00-11:30

(9:00 签到及核验人员证件；9:15 集中抽签；9:30-10:00

候考，9:15 以后人员不得入场，未按规定时间到达的，视为

弃权)。所有人员在候考、面试考试、考后休息期间，不准

互通信息，否则视为违规，取消面试资格。

3、确定拟聘用人员。面试结束后，将举行确定拟聘用

人员会议，根据面试成绩从高到低确定拟聘用人员名单。当

岗位实际面试人数只有 1 人时，结合面试成绩综合确定拟聘

用人员。用人单位与拟聘用人员签订《初步就业协议》。人

员填写《初步就业协议》(一式三份) 中具体工作单位、签

约人、双方签约时间等信息，于 9 月 13 日前，将填写好的

《初步就业协议》(一式三份)、本人近期免冠 1 寸彩色照

片 1 张、学校发放的正式就业协议书原件(请在协议书上填

写人员的完整信息，不要填写日期 ),一并寄至广西壮族自

治区气象技术装备中心。以上材料请于 9 月 13 日前寄出，

如未按要求寄出相关材料，则视为自动放弃聘用资格。

已签订《初步就业协议》人员进行体检，体检人选与录

用计划数的比例为 1:1。

4、递补和调剂

因下列情形导致招聘岗位出现空缺的，可以从考试合格

人员中，按照考试成绩由高到低依次递补。

(1)应聘人员体检或者考察不符合要求的；

(2)拟聘人员公示的结果影响聘用的；

(3)拟聘人员在公示期间自愿放弃聘用的;

(4)拟聘人员未在规定的时间报到的；

(5)导致拟聘岗位空缺的其他情形。

六、面试有关要求及注意事项

1、人员应对个人提供材料的真实性负责，对于提供虚

假证件及个人资料的人员，一经查实，取消录用资格，并将

有关情况反馈回学生所在学校。

2、人员面试后与用人单位签署《初步就业协议》的，

由广西壮族自治区气象技术装备中心统一组织进行体检，体

检地点在广西南宁市，体检时间另行通知。请空腹参加体检，

体检的项目、标准参照《公务员录用体检通用标准(试行)》

执行，体检费用由广西壮族自治区气象技术装备中心负责支

付。体检合格的，经考察、公示，无异议后，即可签署正式

的就业协议书。

3、广西壮族自治区气象技术装备中心给予邕外参加面

试的人员报销到南宁的单程路费。报销路费标准为火车硬卧

或汽车，请在体检报到时将车票带来报销。如果双方达成就

业协议，毕业生按协议到广西壮族自治区气象技术装备中心

工作的，将给予报销到南宁的往返路费(报销标准同上)，返

程路费待报到工作时由用人单位报销。

七、联系方式

联系电话： 0771－5873665

联 系 人： 吕抒航 於莹

通讯地址： 广西南宁市新竹路 30 号

广西壮族自治区气象技术装备中心

Email ： gxqxzbzx@126.com

邮 编： 530022

面试毕业生信息

序号 招聘单位 岗位名称 姓名 面试时间

1 广西壮族自治区

气象技术装备中

心

科研助理

岗

王淑彩
9月 5 日

9:00-11:30
2 李泽韬

3 梁衡

广西壮族自治区气象技术装备中心

2022 年 8 月 24 日

	广西壮族自治区气象技术装备中心2022年公开招聘科研助理岗位面试公告